Lambertus filius quondam Johannis Baten soen maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Alberti die Clercke et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore (dg: peciam) terciam partem ad se spectantem in pecia terre (dg: sit) dicta dat Westerraet sita in parochia de Huessellingen inter hereditatem Henrici Priker ex uno et inter' Willelmi (dg: Stever) Stevens soen ex alio scilicet illam terciam partem que sita est juxta dictam hereditatem dicti Willelmi Stevens soen item dimidium juger terre (dg: sit dictam die) situm in dicta parochia in loco dicto die Crumbeemt contigue juxta hereditatem Petri dicti Quattel (dg: q) ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico filio (dg: q) dicti quondam (dg: Lamberti La) #Johannis# Bathen soen promittentes (dg: i. in) dicti Lambertus et Yda eius uxor cum eodem tamquam cum tutore indivisi super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto (dg: dn) censu domini fundi ex dicta (dg: p) tercia parte dicte pecie terre de jure solvendo. Testes Gestel et (dg: Hu) Hubertus datum in crastino nativitatis Domini.

BP 1181 p 079r 07 do 27-12-1397.

Petrus Driepont van Sint-Oedenrode beloofde aan Arnoldus Voghelaer van Vucht 62 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse

gulden gerekend, op Palmzondag aanstaande (zo 11-04-1398) te betalen.

Petrus Driepont de Rode sancte Ode promisit super omnia Arnoldo Voghelaer de Vucht LXII nij gulden Gelrie scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet novo Gelre gulden computato ad dominicam palmarum proxime futuram persolvendos. Testes Vladeracken et Pijnappel datum in die beati Johannis ewangeliste.

BP 1181 p 079r 08 do 27-12-1397.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Arnoldus 50 nieuwe Gelderse gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Dictus Petrus promisit super omnia dicto Arnoldo L nu Gelre gulden van XXXVI placken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 079r 09 do 27-12-1397.

Rutgherus zvw Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester, Mathias zv Arnoldus van Baest en Marcellius zvw Alardus Zelen soen van Os beloofden aan hr Willelmus van Aa ridder 300 Hollandse gulden (dg: of de waarde) zoals die ten tijde van de afgifte van de huidige brief gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde, met Sint-Jan-Baptist aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Rutgherus filius quondam Henrici filii #naturalis# quondam domini Godefridi de Audenhoven presbitri Mathias filius Arnoldi de Baest Marcellius filius quondam Alardi Zelen soen de Os promiserunt indivisi super omnia domino Willelmo de Aa militi CCC {met een puntje ervoor en erachter} Hollant gulden (dg: vel valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos testes datum supra) tales quales tempore date presentium ad bursam communiter currunt #vel valorem# ad nativitatis beati Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 079r 10 vr 28-12-1397.

Arnoldus Boegart en zijn zoon Godefridus droegen over aan Walterus die Scutte zvw Hubertus van der Heijden (1) 3 roeden land, gnd gerden, in Druenen, tussen Nijcholaus zv Oliverus enerzijds en Amelius zv Heijnemannus anderzijds, met een eind strekkend vanaf een weg tot aan de plaats gnd Udenhout, met het huis dat erop staat, (2) 1½ roeden land gnd gerden, aldaar, tussen erfgoed van het gasthuis van Waalwijk enerzijds en Heilwigis wv Johannes zv Jacobus anderzijds, met een eind strekkend vanaf een gemene weg neerwaarts tot aan de plaats gnd die Schoet, met het huis dat erop staat, welke 3 roeden en 1½ roeden met de huizen Martinus zv Bertradius van Oesterwijk in pacht verkregen had van Petrus van Loen zvw Johannes van Loen snijder, voor de hertogencijns en voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, en welke 3 roeden en 1½ roeden met de huizen aan voornoemde Arnoldus en zijn zoon Godefridus gekomen waren na overlijden van voornoemde Martinus zv Bertradius grootvader van voornoemde Godefridus, belast met de pacht in de brief vermeld.

Arnoldus Boegart et Godefridus eius filius tres virgatas terre dictas communiter gherden sitas in Druenen inter hereditatem Nijcholai filii Oliveri ex uno et inter hereditatem Amelii filii Heijnemanni ex alio tendentes cum uno fine a platea ad locum dictum Udenhout cum quadam domo in dictis tribus virgatis terre situata atque unam et dimidiam virgatas terre dictas gherden sitas ibidem inter hereditatem hospitalis de Waelwijk ex uno et inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Johannis filii Jacobi [ex] alio tendentes cum uno fine a communi platea inferius ad locum dictum communiter te (dg: die S) die Schoet cum quadam domo in

dictis (dg: d) una et dimidia virgatis terre situata quas tres virgatas terre cum domo (dg: et) in eisdem sita et unam et dimidiam virgatas terre cum dicta domo (dg: in eisdem consistente sit) in eisdem sita Martinus filius Bertradi de Oesterwijn erga (dg: Petrus) Petrum de Loen filium quondam Johannis de Loen sartoris (dg: ..) ad pactum acquisiverat scilicet pro censu domini ducis annuatim exinde solvendo et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco prout in litteris et que' tres virgate' terre cum domo in eisdem sita et (dg: tre) una et dimidia virgate' terre cum domo in eisdem (dg: consiste) stante dicti Arnoldus et Godefridus eius (dg: filius) filius sibi de morte dicti Martini filii Bertradis' avi olim dicti Godefridi successione advolutas esse dicebant et nunc ad ipsos Arnoldum et Godefridum eius filium (?dg:) spectare dicebant hereditarie supportaverunt Waltero (dg: ..) die Scutte filio quondam Huberti van der Heijden cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Ludinc Et Werthusen datum in festo sanctorum innocentium.

BP 1181 p 079r 11 vr 28-12-1397.

Goeswinus zvw Johannes Helvoerts verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius quondam Johannis Helvoerts prebuit et reportavit.

1180 mf01 F 13 p. 080.

in crastino sanctorum innocentium: zaterdag 29-12-1397.

BP 1181 p 080v 01 za 29-12-1397.

Paulus zvw Lambertus van der Rijt droeg over aan Johannes zvw Johannes van Audehoesden al zijn erfgoederen en goederen onder Druenen en al zijn tegoeden, verschuldigd door inwoners van Druenen.

Paulus filius (dg: qu Lam) quondam Lamberti van der Rijt omnes suas hereditates et bona sua quecumque tam mobilia quam (dg: immob) immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum infra parochiam de Druenen consistentes sive sitas atque omnia sua credita 'sua que sibi debentur a personis quibuscumque infra parochiam de Druenen commorantibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis de Audehoesden promittens super omnia warandiam. Testes Ludinc et Werthusen datum in crastino sanctorum innocentium.

BP 1181 p 080v 02 za 29-12-1397.

Petrus nzvw hr Petrus Everaets priester droeg over aan Genta gnd Gent een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) 1/6 deel van een huis en tuin van wijlen voornoemde hr Petrus, in Eindhoven, ter plaatse gnd op die Berge, (2) 2/3 deel van voornoemd huis en tuin, {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius naturalis domini quondam Petri Everaets presbitri annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Eijndoven quam solvendam habet (dg: ..) hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Eijndoven tradendam ex sexta parte domus et orti antedicti quondam domini Petri sitorum in (dg: par) parochia de Eijndoven ad locum dictum op die Berghe (dg: quam sextam partem dictus quondam dominus Petrus primodictus Petro suo filio naturali in suo testamento legaverat et quam sextam partem primodictus Petrus) atque ex duabus terciis partibus dictorum domus et orti (dg: ?exin ?here ?su) ut dicebat hereditarie supportavit Gente dicte Gent.